MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0164/2017, DE 04 DE JULHO DE 2017

Altera, em parte, a Portaria n° PEP. 0162/2017, de 03
de julho de 2017, que designou os membros da
Comissão Eleitoral Local que conduzirá o processo
eleitoral para escolha dos membros do CONCAM —
Conselho de Câmpus de Presidente Epitácio,
mandato 2017/2019.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando o Memorando s/n, de 04 de julho de 2017, do servidor Gladston Ferraz da Silva,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte a Portaria n° PEP.0162/2017, de 03 de julho
de 2017, que designou os membros da Comissão Eleitoral Local que conduzirá o processo
eleitoral para escolha dos membros do CONCAM - Conselho de Câmpus de Presidente Epitácio,
mandato 2017/2019, dispensando, a pedido, o servidor abaixo relacionado:

MEMBRO SEGMENTO

Gladston Ferraz da Silva SIAPE 02981059 Suplente Docente

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se

IARCIA JANI CÍCERO DO NASCIMENTO

Publicado em